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
сказав, что я – плохая мать, приказали не-
медленно прибыть, потому что у ребенка 
неподъемный мешок с конфетами».

Бикини 
Януш Леон Вишневский. 
Роман
О чем. Об истории 
любви немки и аме-
риканца, которая 
разворачивается в 
конце Второй миро-
вой войны. Героиня 
романа Анна – кра-
сивая, прекрасно го-
ворит по-английски 
и мечтает о карьере 
фотографа. Могла ли она подумать, что 
ее лучшими работами станут фотогра-
фии уничтоженного родного города и 
она попадет сначала в кипящую жизнь 
Нью-Йорка, а потом и на восхититель-
ный атолл Бикини?..
Цитата: «Не прекращая играть, он при-
близился к ней. Она узнала один из вен-
ских вальсов Штрауса. Встала. Обняла 
его, а потом они закружились в танце. 
Свечной воск падал на волосы. Он про-
должал играть. Они танцевали, прижав-
шись к друг другу, и ей казалось, будто 
она присутствует на своем первом балу. 
Все кружилось перед нею».

Взгляд из вечности. 
Благие намерения 
Александра Маринина.  
Детектив

> О чем. Люба и Ро-
дислав знакомы с 
детства. Юношеская 
влюбленность пере-
росла в настоящую 
любовь, и все завер-
шилось браком. Впе-
реди счастливое бу-
дущее. Но в жизни 
молодой семьи воз-
никли проблемы...
> Цитата: «Когда То-
ма сказала, что хочет поехать в Москву 
во время фестиваля, чтобы посмотреть 
на иностранцев, папа страшно ругался и 
кричал, чтобы девчонки даже не смели 
думать об этом, чтобы в столицу – ни но-
гой, потому что с этим фестивалем там 
один только блуд и порок. Люба тогда не 
очень поняла, что такое блюд и порок, 
наверное, это что-то заразное, чем боле-
ют иностранцы, но одно уяснила твердо: 
папа ехать не разрешает».

241 руб.*

236 руб.*

199 руб.*
190 руб.*

306 руб.*285 руб.*

Юлия
Елисеева Серж

Бомон

> Прочитано
на MySLO.ru
Книга в руках

Karapulka: Одна 
хороша я знако-
мая дала почитать 
Харуки Мурака-
ми «Хроники за-

водной птицы». Книга толстая 
и очень интересная! Много на-
слышана об этом знаменитом 
японском авторе. Однако для 
себя его открыла только сей-
час. 

Lakomka: Сейчас 
дочитываю книгу 
Сергея Довлато-
ва «Иностранка». 
Рекомендую всем 

этого автора. Рекомендую всем 
также его книги «Жизнь корот-
ка» и «Наши».

Shtotu:  Не де ли 
три назад дочи-
тала бестселлер 
Бернхарда Шлин-
ка «Чтец». Клас-

сная книга! До сих пор ума не 
приложу, как автору удалось 
уместить столько на 200 стра-
ницах. Единственное, мне ка-
жется, что первая часть немно-
го затянута. 
 

Romu4: Вторую не-
делю собираюсь 
перечитать книгу 
братьев Стругац-
ких «Град обречен-

ный». Уж больно она мне нра-
вится. Только все времени нет 
сесть за чтение. 

Хотите присоединиться к раз-
говору? Заходите на Форум 
RodGor.ru – Тематические фо-
румы – Изба-читальня – Книга 
в руках.
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2
Недвижимость

Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
sale.rodgor.ru > Недвижимость

23 сентября 2009 г., №38

частный интерес

> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

23 сентября 2009 г., №38

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Гагарина ул.,  (р-он Комсомольского пар-

ка), 1-ком.,1 выс./5 кирп., 31/19/6, колонка-
автомат, нов. трубы, пласт. окна, с/у совм., 
идеал. сост. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-905-628-76-30, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 250 000 руб.

Галкина ул.,  д.32, 1-комн. кв., 1/5эт., пло-
щадь 30,3 кв.м., дом кирпичный, телефон, с/у 
совместный. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)749-
27-79, 8(915)696-61-60 АН МЕГАПОЛИС www.
megapolis-tula.ru Пр. Ленина 61.

ц. 1 250 000 руб.

Квартиры в новостройках  по ценам за-
стройщиков и ниже. М.Горького, д. 1б от 1 400 
000 руб., ул. Вересаева от 45 000 кв.м. Тел.: 700-
660, 8-961-150-86-86, МИАН, www.mian.ru.

ц. 1 400 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 51, 1-комн., 1/9 пан., 
неугл., домофон, телефон, на кухне теплый 
пол, пласт. окна, решетки  отл. сост. Продаю 
или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел.: 701-200, 
701-300,  8-903-844-12-04, www.my-key.ru 
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